報道関係各位

2023年 7月 13日

京丹後市

平素より本市行政運営にご高配を賜り、誠にありがとうございます。

明日、7 月 14 日(金)に開催を予定しておりました企業版ふるさと納税感謝状贈呈式に

つきまして、都合により延期することとなりました。

 直前のご連絡となり、誠に申し訳ございません。

 なお、変更後の日程につきましては、改めてご案内させていただきます。

【延期となる感謝状贈呈式の概要】

日時：  2023年 7月 14日(金) 11：15～11：45

場所：  京丹後市役所 峰山庁舎 2階 201会議室

（所在地：京都府京丹後市峰山町杉谷 889）

出席者： 株式会社真田 代表取締役 真田 英明様

京丹後市長 中山 泰

スケジュール:

11：15～ 概要説明

   中山 泰市長より挨拶

   真田 英明様より挨拶

   市長から感謝状贈呈

   フォトセッション、質疑応答

11：45 終了予定

7月 14日企業版ふるさと納税感謝状贈呈式

延期のお知らせについて

本件に関する報道機関の問い合わせ先

京丹後市 市長公室ふるさと応援推進課 （担当：増馬、谷口、山添）

Tel: 0772-69-1100 / E-mail: furusui@city.kyotango.lg.jp

mailto:furusui@city.kyotango.lg.jp